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Skriv ut Sténg

Vi saknar Din anmiilan till Kustmiljogruppens
minikonferens om Torsis kommuns nya Vattenvardsplan
for 2014-2018

Fran:  Karl-Gustaf Eklynd (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 11 maj 2014 12:03:06
Till:  Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Fredrik
Fredriksson (fredde_fredriksson@hotmail.com); eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se
(eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se); Stellan Hamrin
(stellan.hamrin@stockholm.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se); MayBritt
Landin (torskflickan@yahoo.se); Hékan Larsson (045582277 @telia.com); Einar
Pontén (einar.ponten(@qast.se); Stan Weyns (weyns.claus@gmail.com); Ann-
Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se); Lars Tedehammar
(lars.tedehammar@tbsab.com); Renate Foks (renate.foks@kalmar.se);
christer@hemtema.se (christer@hemtema.se); Christian Johnson
(badrum@telia.com); Fredrik Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com);
andreas@lindbergsbygg.se (andreas@lindbergsbygg.se): peter@ede.se
(peter@ede.se); Lars Nicklasson (info@rorteknik.org); jokab@jokabbil.com
(jokab@jokabbil.com); Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se); Annika Fransén
(annika@nyera.nu); Bérje Johanssons (borje@bjentreprenad.se): Lars Jénsson
(lars.a.jonsson@swedbank.se); Morgan Sturesson (morgan@sturebygg.se); Conny
Andersson (ulla@sturebygg.se); Bengt Elofsson (bengt@beco.se); Séren Bondesson
(sorenbergkvara@hotmail.com); Staffan Axelsson (staffan@morebyggen.se);
Kenneth Lundin (kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); Bertil Ovgard (bertil@pst.se)
Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
3 bifogade filer
Inbjudan V+Nrtr+iff 2014.pdf (1194.,0 kB) , Detaljerat program med halltider -
2014-04-08.pdf (311,9 kB) , Matrisbild utgava 5, 2014-04-10.pdf (107.5 kB)

Bdsta Vattenvdn!

Tiden gdr fort till sista anmdlningsdag den 14 maj 2014 till Kustmil jogruppens
Vértraff 2014, som dr en minikonferens pd temat Vattenvdrdsplan 2014-2018 - Vi
satsar pa miljon for ett gott liv i en livskraftig kommun.

Vi erbjuder Dig en intressant formiddag i form av en minikonferens fram till
lunchdags med méjlighet till reflektion och eftertanke i en lugn och spannande
miljo, ddr fokus ligger pd Torsds kommuns nya Vattenvardsplan.

Du fé&r bland annat méta och lyssna till landshévding Stefan Carlsson, som bdde har

ett inledande foredrag pa temat "Vattenmiljo - en integrerad del i lanet" och
uppsummerar minikonferensen "sa hdr tolkar jag vad jag hort under formiddagen,
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om vi satsar pa miljon - for ett gott liv i en livskraftig kommun".

Du far dven lyssna till och méta foretrddare samt representanter enligt det
bifogade programmet for...

. ndringslivet,

. ett av Kustmil jogruppens 30-vinforetag,

. 2013 Grs miljopristagare i Torsds kommun,

.. Torsds kommun, 4
. planférfattaren och miljokonsulenten till Vattenvardsplanen,

b g

men dven mingla runt bland det sjuttiotal personer som &r var malsdttning for
konferensen.

Klicka gdrna pd ldnken nedan fér att ta del av den samlade informationen i och runt
minikonferensen.

http://www_.kustmil jogruppen.org/minikonferens-med-landshovding-stefan-
carlsson-pa-temat-vattenvardsplan-2014-vi-satsar-pa-miljon-for-ett-gott-liv-i-en-
livskraftig-kommun-lordagen-den-24-maj-2014/

Varmt vilkommen till en intressant formiddag halsar

Torsas Kustmiljégrupp

genom

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare
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